PAGE

Администрация
Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 апреля 2025  года                                                                                                          № 78
д. Большой Двор
О внесении изменений в постановление администрации

Большедворского сельского поселения от 27.01.2025 №21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление разрешения (ордера) на производство земляных работ»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Устава муниципального образования «Большедворское сельское поселение» Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большедворского сельского поселения от 27.01.2025 №21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление разрешения (ордера) на производство земляных работ» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 административного регламента абзац 1 после слов «физические лица,» дополнить словами «в том числе»;

1.2. В пункте 2.2.1 административного регламента слова «указанных в частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» заменить словами «предусмотренных статьями 9, 10 и 14 Федерального закона от 29 декабря 2022 года № 572-ФЗ "Об осуществлении идентификации и (или) аутентификации физических лиц с использованием биометрических персональных данных, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации";
1.3.
В пункте 2.2.2 административного регламента подпункт 2 читать в новой редакции:

«информационных технологий, предусмотренных статьями 9, 10 и 14 Федерального закона от 29 декабря 2022 года № 572-ФЗ "Об осуществлении идентификации и (или) аутентификации физических лиц с использованием биометрических персональных данных, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации"»;

1.4.
В пункте 2.13 административного регламента после слов «и перечнем документов» вставить слова «и (или) информации»;
2. Постановление обнародовать в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

 Глава администрации

                                                                          А.В. Аверин
           Разослано: ред. газеты "Новый путь", прокуратура, регистр МНПА, в дело.